附件1
2023
 年度新能源公交车运营情况汇总表
填报单位(盖章): 株洲市交通运输综合服务中心        法人签字：               填报时间：2024年 6月 13 日
	序号
	地市
	县(市、区)
	纯电动公交车
	插电式混合动 力公交车
	燃料电池公车
	智轨车辆
	非插电式混合
动力公交车
	新能源车辆总 数
	全年 运营 月数
	折 算 标 台

	
	
	
	车辆数 (辆)
	标台 数
	车辆数 (辆)
	标台 数
	车辆数
(辆)
	标台 数
	车辆数
(辆)
	标台 数
	车辆数 (辆)
	标台 数
	车辆数 (辆)
	标台 数
	
	

	1
	株洲市
	株洲公交
	1004
	1191.1
	180
	234
	
	
	9
	121.5
	273
	354.9
	1466
	1901.5
	15946
	1739.5

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	1004
	1191.1
	180
	234
	0
	0
	9
	121.5
	273
	354.9
	1466
	1901.5
	15946
	1739.5


